
На основу члана 32. Одлуке Општинског већа Општине Владичин Хан («Сл. гласник 
Пчињског  округа», бр. 23/08 и члана 50. Пословника Општинског већа општине Владичин 
Хан («Сл. гласник Пчињског округа», бр. 23/08), разматрајући Извештај Комисије за 
спровођење конкурса за наградама најуспешнијим  студентима, Општинско веће општине 
Владичин Хан на доделу Општинских  седници одржаној 70. 04.2009. године, донело је 

    
  З А К Љ У Ч А К 

 
       1. ПРИХВАТА СЕ Извештај Комисије за спровођење конкурса за доделу награда 
најуспешнијим  студентима поводом 4. априла-Дана студената.  
       2. ОДОБРАВАЈУ средства из буџета општине у износу од по 7.000,00 динар, студентима 
јавног конкурса за доделу награда и то:  

- Никола Стаменковић, из Репинца, студент II године Економског факултета у Нишу, 
- Миљан Радосављевић, из Балиновца, студент II године Факултет за физичку хемију  у 

Београду  
- Јелена Момчиловић, из Прекодолца, студент IV године Медицинског факултета у 

Нишу, 
- Александра Стошић, из Владичиног Хана, ул. Немањина број 7, студент IV године 

Факултета примењених уметности у Београду, 
- Александар Јовић, из Суве Мораве, студент IV године математичког факултета  смер 

нумеричка математика и оптимизација  у Београду, 
- Милица Стаменковић, из  Владичиног Хана ул. Слободана  Пенезића број 24, студент 

V године Медицинског факултета  - Фармацеутског – стоматолошког сметра у Нишу, 
- Владица Анђелковић, из Владичиног Хана ул. Пчињска број 22, студент V године 

Медицинског факултета у Нишу, 
- Марко Цветковић, из Владичиног Хана, ул. Ратка Павловића број 8, студент II године 

Правног факултета у Београду, 
- Ирена Пешић, из Владичиног Хана ул. Карађорђева број 12,  апсолвент агрономског 

факултету у Чачку, 
- Јасмина Динић, Репинце, студент III године Високе струковне школе за текстил у 

Лесковцу, 
- Милена Стојковић, из Владичиног Хана ул. Светосавска број 54, студент II године 

Високе школе примењених струковних студија у Врању, 
- Јасмина Радивојевић, ул. Светозара Марковића број 3, студент IV године Факултета за 

физичку хемију у Београду, 
- Марија Стевановић, из Владичиног Хана ул. Ратка Павловића број 12/21, студен III 

године ФОН у Београду, 
- Дејана Миленковић, из Владичиног Хана ул. М. Пијаде број 4/11, студент III године 

Медицинског факултета у Нишу, 
- Милена Пешић, из Владичиног Хана ул. Карађорђева број 12,  апсолвент агрономског 

факултету у Чачку, 
3. Награде најспешнијим студентима из тачке 2 овог закључка ће бити уручене 
кандидатима дана 18.04.2009.године у 11,00 часова у великој сали Скупштине 
општине Владичин Хан од стране председника општине Владичин Хан Ненада 
Митровића, а уједно ће бити присутни и студенти који су остварили право на 
општинску стипендију који ће закључити уговор о стипендирању студената. 
4. Кандидати који су остварили право на награде за најуспешније студенте биће 
објављени на званичном сајту Општине Владичин Хан. 
5. Закључак доставити : Подносиоцима захтева на конкурс, Одељењу за  финансије и 
привреду и архиви ради евиденције.  

                                                                                                      
ОПШТИНСКО ВЕЋЕ ОПШТИНЕ ВЛАДИЧИН ХАН 



Број: 06-29/3/2009-01 
 
                                                                                                            П Р Е Д С Е Д Н И К, 
                                                                                                             др Ненад Митровић 
 
 


